永州市零陵区2020年园区企业及基层急需紧缺人才公开招聘公告

根据《湖南省事业单位公开招聘人员办法》、《中共永州市委关于深化人才发展体制机制改革的实施意见》（永发〔2017〕12号）、《永州市乡村人才振兴工程实施办法》（永才办〔2019〕1号）、《永州市2019年下半年引进人才暨园区人才、基层人才专场招聘工作方案》等文件精神，按照市委人才工作领导小组、市委组织部、市人社局的统一安排部署和工作要求， 2020年，零陵区面向社会公开招聘园区企业和基层事业单位人才80人。其中园区企业人才58名（应聘人员与企业联系人直接联系报名，由园区企业自主招聘，薪酬待遇由园区企业自主确定，具体数量、岗位及相关要求等情况详见《2020年永州市零陵区园区企业人才招聘需求目录》附件3）；招聘基层全额事业单位人才22名。现将基层全额事业单位招聘22人相关事项公告如下：

一、招聘原则

坚持公开、平等、竞争、择优的原则，采取公开报名、统一考试、严格考核的方法进行。

二、招聘职位及人数

本次公开招聘主要是基层农技人才、基层治理人才等。招聘的具体数量、岗位及相关要求等情况详见《2020年永州市零陵区基层人才招聘需求目录》（附件1）。

三、招聘条件

1、具有中华人民共和国国籍；

2、拥护中华人民共和国宪法；

3、具有良好品行和职业道德；

4、符合具体岗位学历、学位、年龄、专业及相应资格条件；

5、具有正常履职的身体条件，具备符合报考职位要求的文化程度和工作能力；

6、不得报考的情形：

①曾因犯罪受过刑事处罚的人员和曾被开除公职的人员；

②尚未解除党纪、政纪处分或正在接受纪律审查的人员；

③涉嫌违法犯罪正在接受司法调查尚未做出结论的人员；

④在各级各类事业单位公开招聘中因违反《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》被认定有考试舞弊、弄虚作假等严重违反考试录用纪律行为，并在禁考期内的人员；

⑤永州市(含县、区、管理区、经开区）机关事业单位在职在编工作人员；
⑥具有法律法规规定不得聘用的其他情形的人员。
四、招聘程序

基层人才专场招聘按照发布信息、报名、资格审查、考试、体检、考察、公示、聘用等程序进行。

1、发布信息

制定招聘公告，由市委人才工作领导小组办公室统一在湖南人事考试网、永州人事考试网、永州红星网等省市媒体以及部分重点高校发布，发布时间不得少于7个工作日。同时，在零陵新闻网、零陵区政府网等网站公布。

2、报名及资格审查

（1）报名方式：采取现场报名的方式进行。

（2）报名时间：2019年11月6日至2019年11月8日（上午8：00－12：00，下午14：30－17：30）。报名地点：湖南省永州市零陵区人力资源与社会保障局7楼大会议室（南津南路344号，联系电话：0746－6332950）。

（3）报名流程：

A、准确填写报名登记表。要求准确、如实填写好报名登记表。

B、资格审查。持报名登记表、身份证、毕业证、相关资格证原件进行资格审查。

C、数码照像。资格审查通过后，本人持资格复核后的报名登记表进行数码照像。

D、交表录入。数码照像完成后，填写好报名登记花名册，并将报名登记表及相关证件复印件交给工作人员录入电脑。

（4）报名注意事项:
A、每名应聘人员只能报考一个职位。
B、报考人员应认真阅读招聘简章和职位表，报考符合条件的职位，填写的信息必须完整、合法、真实、准确，在公开招聘任何一个环节中发现报考者不符合报考条件或弄虚作假的，一经查实，取消考试及聘用资格，由此造成的一切损失由报考者本人自行承担。

C、报考人员的所学专业应严格按照毕业证书一字不差地填写。专业审查参照《2020年湖南省考试录用公务员专业指导目录》进行。所学专业未列入《2020年湖南省考试录用公务员专业指导目录》的，由招聘单位提出意见，并按归口管理原则由区人社局认定。

2020年应届毕业生，需在2020年7月31日取得毕业证，未在规定时间取得者，取消录聘资格。

3、考试

本次面向社会公开招聘基层事业单位人才，报名人数超过1：5的岗位先进行笔试，再按职位数1：2的比例确定面试人员；报名人数未超过1：5（含1：5）的直接进行面试。此次招聘原则上应聘人数需达到1：3的开考比例，达不到规定比例的，取消或核减相应岗位招聘计划，报考被取消职位的人员可在规定时间内，申请改报符合条件的其他职位。减少或取消的招聘名额在报名结束后7日内公布。

少数专业特殊或确实难以形成竞争的岗位，经区公开招聘事业单位工作人员工作领导小组批准后，方可降低开考比例，但不得降低至1：1。确因工作需要经批准降低开考比例或实际参考人员未达到1:3的，设置最低合格分数线50分。
（1）笔试。对于报名人数超过1：5的岗位，先进行笔试。

A、笔试时间： 2019年11月23日（星期六）上午9：30 —11：30；

笔试地点：见笔试准考证

B、笔试科目及内容：

笔试实行百分制。

管理职位（职位代码为02、05），笔试科目为《公共知识》，考试范围为事业单位工作人员应知的政治常识、法律常识、公文、写作等，其中公共基础知识占60分，命题作文占40分。

基层专技人员职位（职位代码01、03、04、06 ），笔试科目为《专业知识》，考试的内容以岗位所需专业知识和操作技能为主。

C、领取准考证时间：笔试前三天，考生携本人身份证原件到零陵区人社局事管股（联系电话：13762977347、13607463710）领取准考证。

D、笔试成绩公布：11 月25日在网上公布考生笔试成绩。对成绩有异议的考生可在11月26日8:00至16：00前申请笔试成绩复查。

（2）面试

A、面试方式：采取结构化面试的方式进行，主要考察应聘人员的求职动机与拟任职位的匹配性、综合分析能力、临场应变能力、言语表达能力、举止仪表等。

面试为百分制，面试评委7—9名，面试成绩按照去掉一个最高分和去掉一个最低分，取有效分的平均分的方法计算。成绩当场公布，并接受纪检（监察）部门的监督。

因各种原因，导致出现参加面试人数与招聘人数等额的情况，有面试可比成绩的，考生成绩须达到相同面试科目（同试卷）并相同评委组参考考生的平均成绩，方可作为体检对象；无面试可比成绩的，须达到70分，才可作为体检对象。

B、面试对象：对于报名人数超过1：5的岗位，先进行笔试，根据招聘职位计划1∶2的比例，在报考该职位人员中按笔试成绩从高分到低分确定，如出现末位对象笔试成绩相同的，则一并入围。对于报名人数未超过1：5（含1：5）的岗位经资格审查后直接确定为面试对象。 
C、面试时间、面试地点另行通知。
（3）总成绩合成及排名。

A、对于报名人数超过1：5，进行了笔试的岗位，按笔试、面试成绩各占60%、40%的比例计算总成绩。总成绩相同的以笔试成绩高低排名；

B、报名人数未超过1：5（含1：5）的岗位，按面试成绩100%计算为总成绩。面试成绩相同的，按不去掉最高分和最低分的总分高低排名。
4、体检与考察

（1）根据考生成绩1：1的比例确定体检对象，体检标准参照公务员招录体检标准执行，对体检有疑问的，可在接到体检结论七日内向同级事业单位人事综合管理部门提出复检，复检只进行一次，并以复检结论为准。同时，根据《关于把毒品尿液检测纳入国家公职人员体检内容的通知》（永禁毒办〔2019〕25号）要求，将毒品尿液检测纳入体检范围。毒品检测呈阳性的人员，不予聘用。
（2）对体检合格人员进行考察，由区委组织部、区人力资源和社会保障局会同用人单位及其主管部门对体检合格人员进行考核，考核的重点是应聘人员的思想道德品质、业务能力、工作实绩、是否违反计划生育政策以及遵守国家法规等情况及报考资格条件进行复审。考核参照国家公务员局《关于做好2013年度中央国家行政机关及其直属机构录用公务员考察工作的意见》（国公局〔2013〕3号）文件执行。

对因自愿放弃或体检、考察不合格、公示不合格等原因造成的岗位空缺，按总成绩依次递补。但递补总共不超过两次。
5、公示与聘用

笔试、面试、体检、考核等各阶段的工作完成后，都要将结果进行公布（拟聘用人员名单公示时间不少于7个工作日），接受考生的咨询和社会各界的监督。
公示无异议后，经区公开招聘事业单位工作人员领导小组研究后报区委、区政府决定，由用人单位填写《湖南省事业单位聘用人员花名册》和《湖南省事业单位聘用人员登记表》签订聘用合同。招聘单位应在办理聘用相关手续后15日内与被聘用人员签订聘用合同。用人单位与被聘人员签订聘用合同，明确服务方式、服务岗位、试用期、服务期限、工作职责、工资福利待遇、违约责任等，试用期6个月。被聘用人员为应届毕业生的，试用期为12个月，试用期包括在聘用合同期限内。试用期满考核不合格的，取消聘用资格。试用期间享受用人单位的有关待遇，服务期必须为5年以上。办理聘用手续后，如发现弄虚作假、故意隐瞒实情或不负责任提供不实证件或资料的，一经查实，解除聘用合同，予以清退。
五、编制及待遇

1、编制管理：试用期满后，基层事业单位招聘人员纳入全额事业编制管理。

2、服务期：本次所有被录用人员与用人单位签订服务协议，服务期不低于5年，并在聘用合同里约定违约责任。

3、工资待遇：按照国家、省政策规定的事业单位同等人员的待遇标准执行。

六、其  它

本次考试不指定考试辅导用书，不举办也不委托任何机构举办考试辅导培训班。社会上出现的假借人社部门考试命题组、专门培训机构等名义举办的辅导班、辅导网站或发行的出版物、上网卡等，均与本次考试的组织无关。

本次基层事业单位专场招聘工作由中共永州市零陵区委组织部、永州市零陵区人社局组织实施，未尽事宜由中共永州市零陵区委组织部、永州市零陵区人社局负责解释。

咨询电话：中共零陵区委组织部人才室，0746-6339519；零陵区人力资源和社会保障局0746-6332950。
监督电话：区纪委监委0746－6222560。
附件1：《2020年永州市零陵区基层人才公开招聘需求目录》

附件2：《2020年永州市零陵区基层人才公开招聘报名登记表》

附件3：《2020年永州市零陵区园区企业人才招聘需求目录》
中共永州市零陵区委人才工作领导小组办公室

                     二0一九年十月十五日

附件1

2020年零陵区基层事业单位人才专场招聘需求目录

	职位代码
	县区
	用人单位
	单位性质
	需求岗位类别
	需求岗位名称
	需求计划数
	岗位要求
	联系人
	联系方式
	备注

	应届或往届
	年龄
	学历
	专业
	职称
	其它

	01
	零陵区
	乡镇下属事业单位
	全额事业
	专业技术
	农业技术人员
	4
	不限
	1984年9月1日以后出生
	全日制大专及以上
	农学大类
	不限
	最低服务期限5年
	陈建桥
	15869955951
	大庆坪、水口山、邮亭圩、梳子铺各1名，按成绩从高到低自主择岗

	02
	零陵区
	乡镇下属事业单位
	全额事业
	管理岗位
	基层治理人员
	8
	不限
	1984年9月1日以后出生
	全日制大专及以上
	文史哲大类、经济和管理学大类、法学大类、教育学大类、理学大类、工学大类、农学大类、医学大类、艺术大类
	不限
	最低服务期限5年
	陈建桥
	15869955951
	大庆坪、水口山、邮亭圩、梳子铺各2名，按成绩从高到低自主择岗

	03
	零陵区
	区林业局下属三个国有林场
	全额事业
	专业技术
	林业技术人员
	3
	不限
	1984年9月1日以后出生
	全日制大专及以上
	林学类
	不限
	最低服务期限5年
	杨薇
	13789229606
	下属石岩头、水口山、大庙头三个林场各1名，按成绩从高到低自主择岗

	04
	零陵区
	区林业局下属三个国有林场
	全额事业
	专业技术
	财务人员
	3
	不限
	1984年9月1日以后出生
	全日制大专及以上
	会计、财务管理、金融管理、会计信息管理、财政等专业。
	不限
	最低服务期限5年
	杨薇
	13789229606
	下属石岩头、水口山、大庙头三个林场各1名，按成绩从高到低自主择岗

	05
	零陵区
	区林业局下属三个国有林场
	全额事业
	管理岗位
	工作人员
	3
	不限
	1984年9月1日以后出生
	全日制大专及以上
	文史哲大类、经济和管理学大类、法学大类、教育学大类、理学大类、工学大类、农学大类、医学大类、艺术大类
	不限
	最低服务期限5年
	杨薇
	13789229606
	下属石岩头、水口山、大庙头三个林场各1名，按成绩从高到低自主择岗

	06
	零陵区
	区水利局下属石坝仔水库管理所
	全额事业
	专业技术
	水利技术
	1
	不限
	1984年9月1日以后出生
	全日制大专及以上
	水利类
	不限
	最低服务期限5年
	彭彩华
	17774639363

	合计

	22

。

附件2：

永州市零陵区2020年基层事业单位人才招聘报名登记表
报考单位：                报考职位：         职位代码：
	姓名

	性别

	出生
年月

	照片

	政治
面貌

	身份
证号

	籍贯

	出生地

	参加工作年月

	人事档案保管单位

	健康状况

	专业技术职务（职称）

	第一学历  毕业院校  及专业

	学历层次

	学位

	最高学历  毕业院校  及专业

	学历层次

	学位

	联系方式
	通信地址
	                                   邮编：

	家庭住址

	电子信箱

	手机

	固定
电话

	学习经历（自高中起填写）
	（按起始时间、毕业学校、专业、学历及学位顺序填写，可注明期间担任的主要职务）

	工作经历
	（按起始时间、工作单位、岗位、担任职务顺序填写）

	家庭主要成员及重要社  会关系
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治
面貌
	工作单位及职务

	本人承诺
	本报名表所填写的信息准确无误，所提交的证件、资料、照片真实有效，若有虚假，所产生的一切后果由本人承担。 报名后本人联系方式保持畅通，如在面试、考察、体检等环节，电话联系方式不畅通，所产生的一切后果由本人承担。
                     报名人（签名）：
                                                     年     月    日

	报考单位资格初审意见
	                                （盖章）
                                              年    月    日

	组织人社部门资格复审意见
	 （盖章）
                                              年    月    日

备注：在现场报名时，经用人单位初审、组织人社部门复核后，将此表送交表录入处录入报名信息、进行数码照像（或提供电子相片）。（切记不可将此表带走，否则后果自负）
附件3

2020年零陵区企业人才专场招聘需求目录（58人）
	岗位
代码
	需求单位名称
	需求岗位
名称
	需求计划（人）
	岗位条件（学历学位、专业、职称、资格、资历、年龄等）
	联系人及联系电话
	备注

	1
	湖南德福隆科技有限责任公司
	业务跟单
	2
	全日制大专及以上，22到36周岁，有中型企业业务跟单经验2年以上，要求电脑办公软件熟练。
	蒋总管15226335192

	2
	湖南德福隆科技有限责任公司
	品质工程师
	1
	全日制大专及以上，专业不限，22到40周岁，有 lso审核经验，熟悉品质7大手法，有触摸屏相关经验优先，熟悉ts16949优先。
	蒋总管15226335192

	3
	湖南省金翼堂药业有限公司
	QC
	3
	全日制大专及以上，药业相关专业，18到50周岁，有相关经验者可优先。
	余总13874766089

	4
	湖南巨云智能科技有限责任公司
	工程PE
	2
	全日制大专及以上，专业不限，18到50周岁，独立排线，独立分析各种异常，并2年以上手机智能机工作经验。
	谭先生18825874409

	岗位
代码
	需求单位名称
	需求岗位
名称
	需求计划（人）
	岗位条件（学历学位、专业、职称、资格、资历、年龄等）
	联系人及联系电话
	备注

	5
	湖南天宇吉祥基业管理有限公司
	文案策划
	1
	全日制大专及以上，广告、中文等相关专业或具有相关行业经验者优先，22到36周岁。要求具有独立文案创作能力，思维敏锐，具有媒体软文撰写能力；有较强的责任心、良好的职业橾守和团队合作意识。
	刘总18674655677

	6
	湖南天宇吉祥基业管理有限公司
	总/副经理
	1
	全日制大专及以上，行政管理类或销售类专业，35周岁以上，有部门主管5年以上管理经验者优先。
	刘总18674655677

	7
	湖南天宇吉祥基业管理有限公司
	招商总监
	3
	全日制大专及以上，专业不限（工商管理、市场营销、金融类等专业优先），25到35周岁。
要求：1、5-10年年以上销售、采购经验；
2、有电子信息、智能装备、新能源新材料、生物制药、商协会任职销售、采购、秘书长及以上岗位者优先考虑；
3、有较强的事业心、能够承担较大的工作压力；
4、素质高，有形象，思考有深度，能较好的与政府打交道与企业交流沟通；
5、有管理、培养人才，独当一面、开拓市场的能力。

	刘总18674655677

	岗位
代码
	需求单位名称
	需求岗位
名称
	需求计划（人）
	岗位条件（学历学位、专业、职称、资格、资历、年龄等）
	联系人及联系电话
	备注

	8
	湖南天宇吉祥基业管理有限公司
	财务总监
	1
	全日制大专及以上，财会专业，45周岁以下，要求：有中型企业业务跟单经验2年以上，要求电脑办公软件熟练1、大中型企业6年以上财务管理工作经验，财务经理的任职年限不低于3年；
2、接受过会计、税法、经济学、管理学、营销管理、战略管理、投资管理等管理方面的培训；
3、对资本运营、财务分析与管理有较深的认识；
4、具备较强的领导和管理能力，善于沟通，具备出色的组织协调能力；
5、具有较强的财务分析、盈余管理及财务职业判断能力；
6、具有较强的洞察力、策划力与执行能力。
	刘总18674655677

	9
	湖南天宇吉祥基业管理有限公司
	招商经理
	10
	全日制大专及以上，专业不限（工商管理、市场营销、金融类等专业优先），25到35周岁。
要求：1、二年以上销售、采购经验，高中以上学历；
2、有电子信息、智能装备、新能源新材料、生物制药、商协会任职销售、采购、秘书长及以上岗位者优先考虑；
3、有较强的事业心、能够承担较大的工作压力；
4、素质高，有形象，思考有深度，能较好的与政府打交道与企业交流沟通；。
	刘总18674655677

	岗位
代码
	需求单位名称
	需求岗位
名称
	需求计划（人）
	岗位条件（学历学位、专业、职称、资格、资历、年龄等）
	联系人及联系电话
	备注

	10
	湖南时代阳光药业股份有限公司
	生产工艺员
	1
	全日制大专及以上，中药学、药学、制药工程等相关专业，21到35周岁，了解生产流程、生产工艺技术、GMP知识及相关法律法规，能熟练使用办公软件，有相关工作经验者优先。
	何总15074679230

	11
	湖南时代阳光药业股份有限公司
	项目专员
	1
	全日制本科及以上，药学相关专业，25到35周岁，有相关工作经验者优先。
	何总15074679230

	12
	永州市永靛中药饮片有限公司
	现场QA
	1
	全日制大专及以上，中药学相关专业，有监督车间生产现场工作经验，有中药材、中药饮片性状鉴别能力，熟悉GMP质量管理工作，熟练使用基本的办公管理软件。
	谢总13874716500

	13
	湖南德福隆科技有限责任公司
	前段主管
	2
	全日制大专及以上，专业不限，1984年9月1日以后出生。有TP触摸屏前段生产三年以上经验，独立解决生产异常，提升生产效率，有管理人员经验，可带独立团队。
	蒋总管15226335192

	岗位
代码
	需求单位名称
	需求岗位
名称
	需求计划（人）
	岗位条件（学历学位、专业、职称、资格、资历、年龄等）
	联系人及联系电话
	备注

	14
	雷泰电器科技有限责任公司
	会计
	1
	全日制大专及以上，财会专业，40周岁以下，会全盘会计，报税。
	李主管19976610296

	15
	湖南德福隆科技有限责任公司
	品质工程师
	1
	全日制大专及以上，专业不限，22到40周岁，有 lso审核经验，熟悉品质7大手法，有触摸屏相关经验优先，熟悉ts16949优先。
	蒋总管15226335192

	15
	永州市永靛中药饮片有限公司
	财务人员
	1
	全日制大专及以上，财务专业，35岁以下，有相关工作经验优先。
	谢总13874716500

	16
	永州温氏畜牧有限公司
	养殖储备干部
	20
	全日制大专及以上，动物医学、动物科学、畜牧兽医，35周岁以下。
	何总18797749895

	17
	永州市沐林冷链配送有限公司
	行政助理
	1
	计算机专业，25-35岁，大专，有人事行政工作经验，性格开朗，表达能力强。人事行政工作。
	何总15774154366

	18
	永州市沐林冷链配送有限公司
	行政主管
	1
	专业不限，25－40岁，大专，有管理的能力，负责公司旗下：仟家超市的人事行政工作
	何总15774154366

	19
	永州市沐林冷链配送有限公司
	运营主管
	1
	专业不限，25－35岁，大专，熟练掌握软硬件操作和维护，有零售信息工作经验者优先。
	何总15774154366

	20
	湖南时代阳光药业股份有限公司
	生产工艺员
	1
	中药学、药学、制药工程等相关专业，35岁以下，大专。了解生产流程、生产工艺技术、GMP知识及相关法律法规，能熟练使用办公软件，有相关工作经验者优先。
	何总15074679230

	21
	湖南时代阳光药业股份有限公司
	项目专员
	1
	药学相关专业，35岁以下，本科，有相关工作经验者优先。
	何总15074679230

	合计
	58

备注：参加园区企业人才招聘的应聘人员，请直接向企业联系人报名，由园区企业自主招聘，工资福利待遇由园区企业自主确定和承担。

PAGE
8